



Fredrikstad

ÅRSBERETNING FOR FREDRIKSTAD SOSIALISTISKE VENSTREPARTI 2019

INNLEDNING

Styret har i perioden bestått av:

Leder: Camilla Sørensen Eidsvold

Nestleder: Heidi Kristin Larsen

Kasserer: Marit Lund Larsen

Sekretær: Mari Bjørnstad Roer

Styremedlem: Helga Aakre

Styremedlem: Annett Helen Evensen

Styremedlem: Abdulsitar Shwany

Styremedlem: Silje Louise Waters

Styremedlem: Lars Andreassen

Styremedlem: Marius Aleksander Andersen

Vara til styret: Tore Kristian Antonsen

Vara til styret: Gro Hansen

Vara til styret: Uma Regine Østli

Bystyrerepresentant:: Camilla S. Eidsvold og Silje Louise Waters (fra oktober 2019)

SU-repr.: SU velger representant selv

Revisorer: Merete Møller med Gro hansen som vara.

Valgkomité: Styret gis myndighet til å velge i løpet av kort tid

MØTEAKTIVITETEN 2019

Det har i perioden blitt avholdt 7 styremøter og 2 arbeidsmøter.

Årsmøte

Årsmøtet ble avviklet 04.02.19 i Metodistkirken i Fredrikstad.

Nedleggingsmøte / Gravøl for Østfold SV 01.02.19 i Sarpsborg

Fredrikstad SV var godt representert på nedleggingsmøte og gravøl for Østfold SV

Årsmøte Viken SV 9. -10.02.19 i Kongsberg

Stor delegasjon fra Fredrikstad SV reiste til Kongsberg. Lars, Mari, Uma, Vian, Shwany og Marius. Heidi og Camilla deltok på kvoten til fylket. Heidi ble valgt som nestleder i Viken SV og som landsstyreprerentant.

Landsmøte 29.-31.03.19

Camilla og Heidi deltok her.

8. Mars-markering

Bekransning ved statuen av Katti Anker Møller. Utdeling av Feministprisen Den Røde Sko til vår egen Camilla S. Eidsvold. Appell ved Maria D. Imrik (AUF) og Hannah Berg (Rødt). Sang av Frem kamerater.

Demonstrasjonstog fra Biblioteket til Stortorvet, der ca 250 menn og kvinner deltok.

Fotoutstillingen «På hodet» i Byhallen

Fredrikstad kino satte opp egen 8. mars-film «Kvinne på krigsstien»

Arrangement på Litteraturhuset der Abida Akhtar fortalte sin historie.

19.03.19 Til Palestina med Knut Jarl Rødje

Fredrikstad SV arrangerte åpent møte i samarbeid med Palestinakomiteen Fredrikstad.

09.04.19 Folkemøte: Gi dine innspill og tanker inn mot SVs landsmøte, arrangert av Sarpsborg SV

Flere medlemmer fra Fredrikstad SV var til stede på folkemøtet.

28.04.19 Representantskap i Viken SV

Fredrikstad SV var godt representert Helga, Lars, Mari og Marius møtte med stemmerett. Uma og Vian var observatører. Heidi og Camilla møtte for Viken SV.

Besøk fra Die Linke

27.04.18 kom en delegasjon fra Die Linke til Norge. De hadde leid hytte på Hvaler..

29.04.18 var de på tur til Stortinget.

30.04.19 Besøk på AS Batteriretur og Kystlotteriet. Lars fulgte Die linke

30.04.19 inviterte de Fredrikstad SV til grillaften på Hvaler.

01.05.18 deltok Die Linke ved kransenedleggelse i Kirkeparken og på Krigskirkegården. Etterpå deltok de i demonstrasjonstoget.

Jorun Margrethe Stangnæs og Dag Norum var tolker under hele oppholdet.

1. Mai

Fredrikstad SV har vært med i Rød-Grønn 1. Mai-komite. Her satt Lars Andreassen og Abdulsitar Shwany. Fredrikstad SV har også vært med i 1. Mai-komiteen til LO. Her har Heidi K. Larsen møtt, med Lars Andreassen som vara.

Flere fra Fredrikstad SV startet dagen på Quality med LO-frokost. Så fortsatte feiringen med bekransning av monumenter i Kirkeparken, ved 22.Juli-monumentet og på Krigskirkegården.

Fredrikstad SV deltok i Rød-grønn seksjon i 1. mai-toget. Hovedtaler på arrangementet på torget var Jon-Ivar Nygård, Ap. Appeller ved Hannah Berg, Rødt og ved vår egen Camilla S. Eidsvold.

På kvelden deltok mange fra SV på showet «Kulturkveld med rødfarget musikk, dikt og teater» på City Scene.

Markering av Naka-dagen 15.05.19

Fredrikstad SV er tilsluttet markering av Nakba-dagen.

Panel-debatter

Mai inneholdt mange debatter og panel-debatter hvor SV deltok. Silje, Lars og Camilla gjorde en god innsats i debattene.

Verdens miljødag 05.06.18

Fredrikstad SV deltok på verdens miljødag og delte ut flyers.

Bedrifts-speed-dating i regi av NHO 19.06.19

Silje og Lars deltok.

Fanemarkering for de streikende ved Sykehuset Østfold, Kalnes 11.06.19

SV støttet kravet og deltok på fanemarkeringen.

Fanemarkering i regi av Østfold Handel og Kontor 30.06.19

Camilla holdt appell.

Minnemarkering i Lykkebergparken 22.07.19

Fredrikstad SV deltok i minnemarkeringen for 22. Juli.

Mangfolds-markeringen på Fisketorvet 29.07.19

Fredrikstad SV deltok på Mangfolds-markeringen. Helga Aakre holdt appell.

Gatefest med Torgeir Knag Fylkesnes 10.08.19

Det ble invitert til gatefest ved den røde sofaen, men dårlige værmeldinger gjorde at arrangementet ble flyttet til Bibliotekets Aula. Dette var vårt Kick-off-arrangement til valgkampen. Arrangementet var vellykket.

Valg-kamp 2019

Valg-kampen ble like intens som vi regnet med. Vi hadde stand på Flesketorget de siste 5 lørdagene før valg-dagen. Det var utdeling av flyers på buss-stasjonen og på jernbanestasjonen. Valgbrosjyren vår og valglistene ble utdelt i postkassene i store deler av kommunen. Vi delte ut Blomster-prisen til personer og organisasjoner vi mener har gjort noe bra for innbyggerne og byen vår.

Det var panel-debatter flere kvelder hver uke.

Fredrikstad Pride

Fredrikstad SV deltok i Fredrikstad Pride 24.08.19.

Åpent folkemøte om Forskjells-Norge med Audun Lysbakken 23.08.19

Dette arrangementet ble hold på Litteraturhuset, og var et arrangement som SV, Fredrikstad SV og Viken SV hadde felles.

Resultat av valget 2019

Fredrikstad SV fikk på nytt 2 valgte Bystyre-representanter. Camilla S. Eidsvold og Silje Louise Waters. Camilla gjorde også et godt valg i Viken SV, og gikk av som gruppeleder for Fredrikstad SV. Silje Louise Waters tok over oppgaven som gruppeleder.

Representantskapsmøte Viken SV 16.11.19

Representanter fra Fredrikstad SV var aktive på talerstolen.

Åpent medlemsmøte «Homoterapi» med Freddy André Øvstegaard som innleder 02.12.19

Vi avsluttet året med åpent julemøte for medlemmene våre og andre interesserte.

Fredrikstad SV har deltatt på en del jernbaneaksjoner i 2019.

Marius og Camilla har deltatt for Fredrikstad SV. Jernbane er en viktig sak for Fredrikstad SV.

Samarbeide med andre viktige organisasjoner

Fredrikstad SV har samarbeidet med Palestinakomiteen, Norsk Folkehjelp, Nei til EU og Solidaritet med Kurdistan Fredrikstad. Dette er viktige samarbeidspartnere for oss.

Leserinnlegg

Vi har hatt flere leserinnlegg og kronikker i lokalavisene 2019.

- Medlemstallet til Fredrikstad SV har økt i 2019. Ved utgangen av året ble det registrert 154 medlemmer mot 110 medlemmer ved overgangen fra 2018 til 2019.

Arbeid i bystyre og annen kommunal virksomhet

Se egen beretning for bystyregruppa.

Fredrikstad, 05.01.2020

Mari Bjørnstad Roer

sekretær